ПРОЕКТ
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

д.Трегубово
Об утверждении Административного
Регламента по предоставлению

Муниципальной услуги «Принятие
 решения о предварительном согласовании
 предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка».
2. Настоящее  постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Трегубовского сельского поселения Алексеева С.Б.
4.  Опубликовать постановление в официальном бюллетени Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»   и разместить на официальном сайте Администрации поселения.

Проект подготовил и завизировал:
Проект подготовила и завизировала

специалист    1 категории                                         Павлова И.А

В предьявленном проекте не выявлены

положения,способствующее созданию

условий для проявления коррупции                        Павлова И.А.
Правовая и антикоррупционная экспертиза

нормативно-правового акта
ПрокуратураЧудовского района                 __________        __________